
.:,;t,.:,n
i jsř

FAíl]LÍA ř(0N0n1lcl{Á
zAPÁ00Črsl{:
UNiVEBZITT

FAKULTA EKONoMICKÁ
I(PM

Jméno student!:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ íirma:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2012l,20l3

Luhaí Jonáš

Podniková ekonomika a management

Ekonomické posouzení přínosů motivačního programu
v podniku

PhDř. Milan Jermář' Ph.D.

FEK zČU

Kritéřia hodnocení| (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definováíí cílů práce
B) Melodický postup vyp|acování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování pÍáce (skladba vět' gamatika)
F) Fomiílní zpÍacování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;ým jazykem
I1) Pťáce s odbomou litelafurou (nomy, citace)
I) Prrice se zahraniění literaturou, uťoveň souhmu v cizímjazyce
o cellový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teoÍii. plo pra,\i)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) ce]kový dojem z práce

Nawhuji klasiťrkovat BP/DP k1asi|rkaěním stupněm:' velmi dobře

stručné zdůvodÚění navrbovanébo k|asiÍikačnibo stupně:

Bakalrářská práce byla zaměřena na zhodnocení vyrrŽívaných postupů a nástojri motivování ve
qfoobním družstr'u a na hleďíní možností pro jejich případné zefektivnění' Práce je vhodně
strukturována. je z větší části psrína přehledně' sledujejasnou logickou linku. student se olientačně
sezniáÍnil s litelatwou relevantní k tematice' poměmě dobře dokázal poznatky aplikovat. Hlar.ní část
pťáce tvoří zhodnocení motivační pra,Ye pomocí v1astního dotazníkového šeťení. v analýze ale
převládá důŤaz na uplatněíí teorií motivace (někdy zajímavě - viz Vroomova koncepce), někdy možná
rra úkor manažerských přístupů. Zhodnocení získaných poznatků je věnován dostatečný plostoí' pŤo
náwh opatření mohla bý \ryužita sevřenější forma (cíle, opatření, odpovědnost, temíoy, kolltťola
apod.)' Práce vychrízí ze stanovených zásad a ukazuje na snahu studenta naj ít pro zpřacovlíní témafu
vlastní cestu.
Vzhledem k uvedenjm skutečnostem doporučuji předloženou bakalrířskou pltíci studenta k
obhaiobě ořed strítní komisí.

1234N
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!n
!x!!!
!XN!D
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!



).
FÁxl'l?A E|(gťoM|út{Á
uÁPI0ocEB|{f
ul\llvE&znT
v ?ufll

FAKULTAEKoNoMICKÁ
KPM

otázlT a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Uved'te a zdůvodněte hlal'llí Íizika na!Ťženého motivaěnÍlo prcgramu.

Uved'te, které součásti motivďního programu budou posilovat ýkonnost a kteÍé budou působitjen na
spokoj€nost zaměstnanců.

V PIzt\, tue 12.12.2012
l}<Áv*
Po"dpis hodnotitele

Metoďcké poaúmky:
',Klilnutfun na pole lyberte poádovaný kvalifikďni stupeň'.,^stručDě zdůvodDéE na!Ťhovaný k]asiE]€čni stuPeň, oáůvodtrěni 4mcujte v rozsaIu 5 - l0 vě.'.otá.4$ a pŤ|pomfuI-}r kbLžšimu rysvědenÍ při obhajobě .dvě.z tli oúzky'
Posudek na DP/BP od€lzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spolu s pŤac{ na s€řretariát KPM.
Posudek musí bý oPatřen vlastnoručním podpisem modře (pró rozeaání ořigi íu)'


